
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 83 DEL 4 LUGLIO 2017 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che l’Agenzia SARA di Udine, che ha i propri uffici al primo piano della palazzina di 

Via Crispi 17, ha manifestato la necessità di ampliare gli spazi a propria disposizione, a seguito 

dell’inserimento di nuovi subagenti e produttori e si è provveduto nel mese di Giugno a completare 

lo spostamento degli uffici SARA in quelli attualmente occupati da Acileasing, società in 

liquidazione, e dal Medico;  

Considerato che a seguito dello spostamento è stato necessario spostare le linee telefoniche e i 

collegamenti dei pc;  

Ritenuto opportuno e conveniente affidarsi alla medesima impresa che ha vinto la RDO relativa 

alla manutenzione e assistenza applicativi (pratica, Office e Windows) nonché sistemi, reti e 

stampanti delle Delegazioni ACU in provincia;  

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA 

Di autorizzare la spesa di € 1.124,50 esente IVA ai sensi dell’art.1 comma 100 Legge 244/2007 per 

i lavori per il cui dettaglio si rimanda alla fattura proforma del 29/06/2017 della ditta FABRIS 

EMANUELE via Risorgimento 4/D Cormons Codice Fiscale FBRMNL78L06E098M Partita IVA 

01135160313.  

La somma verrà impegnata nella voce B7 – Spese per prestazione di servizi -del Budget 2017. 

Responsabile del procedimento ex artt. 5 e 6 della legge 241/90 e s.m.i. e RUP ai sensi dell’art. 31 

del Dlgs 50/2016 è Maddalena Valli  

CIG Z101F39C94       

         Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 

 


